[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1173/2018

Senhor Presidente:

                 A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__28_1379146363]                    Reforço no patrulhamento da Guarda Civil Municipal principalmente nos horários da troca de período na saída dos alunos, em frente a escola E.E. Professor Ciro de Barros Rezende, na Rua Carlos Gomes Vila São Sebastião.

JUSTIFICATIVA:

               Essa vereadora faz a presente indicação no cumprimento de suas funções fiscalizadoras.

Valinhos, 09 de Abril de 2018.

DALVA BERTO
Vereadora

INDICAÇÃO N.º

1173

/

2018

Senhor Presidente:

A Vereadora

DALVA BERTO

, requer nos termos regimentais

seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

Reforço no patrulhamento da

Guarda Civil Municipal

principalmente nos horários da troca de período na saída dos alunos, em

frente a escola E.E. Professor Ciro de Barros Rezende, na Rua Carlos

Gomes Vila São Sebastião.

JUSTIFICATIVA:

Essa vereadora faz a presente

indicação no cumprimento de suas

funções fiscalizadoras.

Valinhos, 09 de Abril de 2018.

DALVA BERTO

Vereadora

          INDICAÇÃO N.º  1173 / 2018         Senhor Presidente:                             A Vereadora  DALVA BERTO , requer nos termos regimentais  seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:                                  Reforço no patrulhamento da  Guarda Civil Municipal  principalmente nos horários da troca de período na saída dos alunos, em  frente a escola E.E. Professor Ciro de Barros Rezende, na Rua Carlos  Gomes Vila São Sebastião.           JUSTIFICATIVA:                       Essa vereadora faz a presente  indicação no cumprimento de suas  funções fiscalizadoras.         Valinhos, 09 de Abril de 2018.           DALVA BERTO   Vereadora